

**FEG Invest 2 ApS**  
**CVR-nr. 32285929**  
**Strandvej 35, 4. tv.**  
**4220 Korsør**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens-Christian Engbork

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

FEG Invest 2 ApS  
Strandvej 35, 4. tv.  
4220 Korsør

CVR-nr.: 32285929  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jens-Christian Engbork, formand  
Morten Bach Gaardboe  
Simon Jungersen Frimann

### **Direktion**

Morten Bach Gaardboe

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat på 35 t.kr. er vurderet til at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.297</b>	<b>63</b>
Af- og nedskrivninger		(19.624)	(18)
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.673</b>	<b>45</b>
Andre finansielle omkostninger		(14.900)	(18)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>43.773</b>	<b>27</b>
Skat af ordinært resultat	1	(9.128)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>34.645</b>	<b>27</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		34.645	27
		<b>34.645</b>	<b>27</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.776.606	1.795
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.776.606</u>	<u>1.795</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.776.606</u>	<u>1.795</u>
Udskudt skat	3	0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.776.606</u>	<u>1.798</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	260.000	260
Overført overskud eller underskud		<u>273.457</u>	<u>237</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>533.457</u></b>	<b><u>497</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		995.540	1.005
Anden gæld		<u>40.000</u>	<u>40</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.035.540</u></b>	<b><u>1.045</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	8.800	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.655	239
Skyldig selskabsskat		6.404	0
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>9</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>207.609</u></b>	<b><u>256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.243.149</u></b>	<b><u>1.301</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.776.606</u></b>	<b><u>1.798</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	260.000	238.812	498.812
Årets resultat	0	34.645	34.645
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>260.000</b>	<b>273.457</b>	<b>533.457</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.404	0
Ændring af udskudt skat	2.724	0
	<u>9.128</u>	<u>0</u>
		<b>Grunde og bygninger</b> kr.
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.816.378
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.816.378</u>
Af- og nedskrivninger primo		(20.148)
Årets afskrivninger		(19.624)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(39.772)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.776.606</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
A-anparter	260	1.000,00
	<u>260</u>	<u>260.000</u>
		<u>Nominal værdi</u> kr.

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	8	8.800	995.540	960.300
Anden gæld	0	0	40.000	40.000
	<b>8</b>	<b>8.800</b>	<b>1.035.540</b>	<b>1.000.300</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FEG Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 565 t.kr. i selskabets ejendom.

Ejerpantebrev er tillige stillet til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet selskab. Bankgæld i tilknyttet selskab udgør 1.225 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.777 t.kr.